
（２） 相 談
精神保健福祉相談実施状況（Ｔ７－４）
ア 相談件数

保健所総数

関市

美濃市

郡上市

管外・不明

＜市町村実施分＞

関市

美濃市

郡上市

計

（平成２２年度）

104118

医療機関

-

-

-

-

相談、デイ・
ケア訪問指導

（再掲）新規者の受付
経路

実人員

52

3

63

その他

38

3

63

3

491 4 2

4 -

46

2

-

11

-

-

1 1

26

実人員
市

49 16

175

26

6

17

計
その他

（再掲）新規者の受付経路

26
警察福祉機関 医療機関

- -

17 1-
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